EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º
137/2014, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
005/2015.
OBJETO: “A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER PACIENTES POR
MEIO DE ORDENS JUDICIAIS”
VALOR: R$ 36.338,97 (trinta e seis mil  trezentos e trinta e oito reais e noventa e
sete centavos)
CONTRATADA: SUZI PINHEIRO COMERCIO -ME- CNPJ- 11.671.107/0001-88
 DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do objeto desta contratação correrão á
contar de recursos específicos consignados no orçamento desta prefeitura, e serão
empenhados na seguinte dotação orçamentária:
06.060.0.2.10.301.0022.2181.3.3.90.30.00.00.0102000000– Aquisição De Material
De Consumo-Manter O Controle De Ordens Judiciais.
NOVA OLÍMPIA-MT, 10 DE ABRIL DE 2015.

ANSELMO CRISTIANO MANICA

PRESIDENTE DA CPL